quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00440 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE RESULTADO FINAL PÓS RECURSO
CREDENCIAMENTO Nº003/2018

O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação e sob determinação da Comissão Especial de Credenciamento, nomeada conforme
Portaria nº 343/2018, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final (após recurso) do Credenciamento supra, cujo objeto versa sobre
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PARA ATENDIMENTO AO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -
SUAS. Anselmo Luiz Góes da Silva – Presidente da CPL.

NOME FUNÇÃO

Ana Maria Carregosa Valois Araújo Silva Supervisora

Marivânia Alves de Souza Visitadora

Bianca Silva Figueira Visitadora

Indyra Gonzaga Soares Visitadora

Gesana da Silva Lima Visitadora

Roseli Honorato de Carvalho Souza Visitadora

Suelena Souza de Oliveira Visitadora

Leidiana Rosa do Nascimento Visitadora

Jucilene dos Santos Rocha Visitadora

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9F555764D3775C1F765E8234FF83EFDF

		2019-01-16T17:29:29-0300